BỘ Y TẾ

BỆNH VIỆN NHI TRUNG ƯƠNG
Số:            /BVNTW-CNTT
V/v mời báo giá dịch vụ bảo trì phần mềm Quản lý Bệnh viện – HIS (eHospital)
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày       tháng     năm 2023

Kính gửi: Quý Công ty
Bệnh viện Nhi Trung ương có nhu cầu thực hiện gói thầu bảo trì phần mềm Quản lý Bệnh viện – HIS (eHospital) theo yêu cầu dưới đây:
1. Tên dự toán: Cung cấp dịch vụ bảo trì phần mềm Quản lý Bệnh viện – HIS (eHospital)

Chi tiết về danh mục, số lượng, yêu cầu kỹ thuật tối thiểu tại Phụ lục 01

2. Địa điểm thực hiện: Bệnh viện Nhi Trung ương.

3. Thời gian nhận hồ sơ chào giá: trong vòng 07 ngày làm việc kể từ ngày thông báo.
4. Hình thức tiếp nhận thông tin và hồ sơ chào giá: Quý đơn vị thực hiện gửi hồ sơ chào giá bản scan về địa chỉ email: p.cntt@nch.gov.vn, đồng thời gửi bản giấy có ký tên, đóng dấu về địa chỉ sau đây: Bộ phận Văn thư Bệnh viện, tầng 3 nhà A – tòa nhà 15T, Bệnh viện Nhi Trung ương, 18/879 La Thành, Láng Thượng, Đống Đa, Hà Nội. Số điện thoại: 024.6273.8981- giờ hành chính
Kính đề nghị các Công ty/ Nhà cung cấp/ Đơn vị quan tâm và có khả năng đáp ứng gói thầu nghiên cứu phạm vi và yêu cầu kỹ thuật và gửi Báo giá để Bệnh viện có căn cứ xây dựng dự toán của gói thầu (theo mẫu tại phụ lục 02 gửi kèm).
	  Nơi nhận:

- Như K/g;

- Lưu: VT, CNTT.
	GIÁM ĐỐC

Phụ lục 01
 DANH MỤC, SỐ LƯỢNG, YÊU CẦU KỸ THUẬT TỐI THIỂU
(Kèm theo thư mời số ……/BVNTW-CNTT ngày      /     /2023)
1. Bảo trì phần mềm Quản lý Bệnh viện - HIS (eHospital)
	STT
	Nội dung
công việc
	Tính năng kỹ thuật cơ bản, tối thiểu
	Đơn vị tính
	Số lượng

	1
	Bảo trì phần mềm Quản lý Bệnh viện - HIS (eHospital)
	- Khắc phục các lỗi phát sinh mới trong suốt thời gian bảo trì

- Cập nhật các bản sửa lỗi phần mềm cho Bệnh viện khi công ty phát hiện lỗi phát sinh trong hệ thống của mình

- Kiểm tra dữ liệu trong trường hợp báo cáo có sai sót và đề xuất hướng khắc phục

- Hướng dẫn cán bộ CNTT, kế toán thực hiện chỉnh sửa dữ liệu hoặc thực hiện các nghiệp vụ điều chỉnh khác trong trường hợp sai thông tin và không thể chỉnh sửa được trên ứng dụng phần mềm

- Hỗ trợ cho bệnh viện phục hồi lại các dữ liệu trong trường hợp có các sự cố xảy ra do lỗi của phần mềm HIS – eHospital.

- Kiểm tra và bảo trì định kỳ cơ sở dữ liệu trên máy chủ hàng quý

- Cử nhân viên hỗ trợ khi Bệnh viện cài đặt lại máy chủ, phần mềm

- Cập nhật miễn phí các thay đổi của Bộ Y tế, BHXH Việt Nam mà không làm thay đổi về kiến trúc dữ liệu hệ thống
	Gói/ năm
	1

Phụ lục 02

MẪU BÁO GIÁ DỊCH VỤ
(Kèm theo thư mời số ……/BVNTW-CNTT ngày          /       /2023)

	TÊN ĐƠN VỊ CUNG CẤP

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

……, ngày …… tháng …… năm …

BÁO GIÁ

Kính gửi:  Bệnh viện Nhi Trung ương
………(Tên đơn vị)
Địa chỉ: ………………

Giấy đăng ký kinh doanh số …….. được cấp bởi …………………………….
Căn cứ vào Thư mời báo giá của Bệnh viện Nhi Trung ương và khả năng cung cấp của Công ty, chúng tôi xin gửi tới Quý viện bản báo giá cung cấp dịch vụ bảo trì phần mềm Quản lý Bệnh viện – HIS (eHospital) như sau:

	STT
	Danh mục dịch vụ
	Số lượng
	Đơn vị tính
	Tính năng kỹ thuật
	Đơn giá

(VND)
	Thành tiền
(VND)

	1

	Tổng

- Giá chào là giá đã bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí (nếu có).
- Báo giá có hiệu lực: 90 ngày kể từ ngày báo giá.

	Đại diện hợp pháp của đơn vị báo giá

(Ký, ghi rõ chức danh, họ tên và đóng dấu)